МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

	П Р И К А З

	01 сентября 2008 года

	№ 57

	О переходе на новую систему оплаты

труда (НСОТ)

На основании Постановления администрации Тульской области от 11.06.2008г. № 334 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Тульской области», Постановления главы администрации МО Плавский район от 19.08.2008г. № 457 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений МО Плавский район.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работникам общеобразовательного учреждения с 01.09.2008г.
2.  Утвердить положение о новой системе оплаты труда принятое на общем собрании работников школы (протокол № 4 от 01.09.2008г.) и согласованного с Советом школы (протокол № 3 от 01.09.2008г.).

	Директор школы:

	Е.И. Кострикова